
COMUNE DI SANT'ANGELO MUXARO

PROVINCIA DIAGRIGENTO
Via Pizzo Corvo n. 33 - 92020 Sant'Angelo Muxaro

c.F. 80003030840 - P .1. 01328371a44

tel. 0922l919506 fax 0922/979805 - 0922/919628

E Mail: info @santangelo m uxa ro.gov.it - PEc: cornune@pec.santaneelomuxaro.gov.it

DETERMTNAZTONE N.04 DEL LO/O2/20L7

OGGETTO: Determina a contrarre per l'affidamento dell'attività

Impegno di spesa per acquisto materiale per sistemazione lete idrica via Elena. alla Ditta Frenda Gfoup S.r.l.

, sita in Via Pitagora 6,contrada Borsellino 9201 0 Joppolo Giancaxio, ClG. ZEC1D48E6D

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO

DATO ATTO:

PREMESSO:

Omissis

Omissis

Ritenuto, pertanto, necessario prowedere all'adozione del presente atto;

Per le motivazioni riportate nella premessa:

DETERMINA

Di autorizzare la fornitura del materiale per la sistemazione rete idrica in via Elena per un importo

complessivo di € 587,55 I.V.A. al 227o inclusa;

Di procedere alÌ'affidamento della fornitura in oggetto, ai sensi e per gli effettÌ dell'art. 125 comma 11

del D. Lgs. 16312006, mediante affidamento diretto alla Ditta Frenda Group S.r.1. , sita in Via Pitagora

6,contrada Borsellino 92010 Joppolo Giancaxio,

Di imputare la complessiva somma di € 587,55 I.V.A. inclusa al 227o, al Cap. 10.900 intitolato
"Costruzione e manutenzione rete idrica e fognante "del bilancio corrente;

Di dare atto che I'affidamento della folnitura "de qua" alla ditta di cui sopra si intenderà formalizzalo
dopo avere acquisito la nota di accettazione dell'affidamento + la certificazione DURC ai fini della regolarità
contributiva + la dichiarazione di tracciabilità relativa ai flussi finanziali come per legge + l'iscrizione alla
Camera di Commercio per la specifica attività.

Di provvedere alla liquidazione con successivo atto, a lavori eseguiti e presenlrzione di regolale fattura,

debitamente vistata dall'istruttore tecnico per la regolare esecuzione;


